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Odpowiedzi na pytania i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000 euro na dostawy artykułów biurowych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
W pozycji 24 pakiet 1 – Zamawiający wymaga zaoferowania segregatora A5 o szerokości grzbietu 35 mm. Żaden z producentów nie wykonuje standardowo segregatorów w tym formacie o podanej szerokości grzbietu (opisy na stronach internetowych pośredników są błędne) Dostępne szerokości grzbietów to 30mm, 40 mm i 42 mm (wg producentów) – prosimy zatem o zmianę.

Odpowiedź:    Zamawiający wymaga zaoferowania segregatora A5 dwu ringowego o szerokości grzbietu 25-30 mm. W załączeniu stosowna modyfikacja załącznika 2a do SIWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 2 
W pozycji 12 pakiet 3 – prosimy o uszczegółowienie o jaki rodzaj wzmocnienia brzegów wskazanej koperty chodzi zamawiającemu (czym maja być wzmocnione)

Odpowiedź:    Zamawiający wymaga zaoferowania koperty o podanych wymiarach i gramaturze wzmocnionej z węższej strony wytrzymałą taśmą. Wzór koperty w załączeniu. 

II.  Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia. W załączeniu zmieniony w tym zakresie załącznik nr 2A do SIWZ. 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:
· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 12.03.2019r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 12.03.2019r. o godzinie 11.00


Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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